МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕРЕТЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.11.2024 г № 44

Об одобрении прогноза социально-экономического
развития муниципального образования
«Веретенинский сельсовет» Железногорского района
Курской области на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 29 Решения Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района от 28.02.2018 года № 32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области» (в редакции решений от 15.04.2019г. №92, от 07.10.2019 г. № 120, от 30.07.2020 г. № 148, от 24.06.2021 г. № 188, от 29.11.2021 Г. №200):
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования  «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению.
2. Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района обеспечить формирование проекта бюджета муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов с учетом прогноза основных показателей социально-экономического развития.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                               В.В. Нефедова